广东揭阳农村商业银行股份有限公司

2025年第三次临时股东大会公告

广东揭阳农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）2025年第三次临时股东大会（以下简称“本次会议”）于2025年12月2日在本行万景支行二楼会议厅以现场会议的形式召开。截至2025年12月2日，本行股份总数为1,482,693,617股，出席本次会议的本行股东（含代理人或授权代表）共16名，参加表决共16名，代表本行有表决权股份数456,442,975股，占本行有表决权股份总数的32.96％。

本次会议审议并以记名投票方式逐项表决通过了本行向本次大会提出的下列各项提案：

1.审议关于废止《广东揭阳农村商业银行股份有限公司监事选举办法》等4个制度的议案；
2.审议关于不再设立监事会的议案；
3.审议关于推荐黄勇同志为董事会董事候选人的议案；
4.审议关于废止《广东揭阳农村商业银行股份有限公司董事、监事及高级管理人员薪酬管理办法》的议案；
5.审议关于制定《广东揭阳农村商业银行股份有限公司投资者关系管理办法》的议案；
6.审议关于修订《广东揭阳农村商业银行股份有限公司章程》的议案；
7.审议关于修订《广东揭阳农村商业银行股份有限公司股东会议事规则》的议案；
8.审议关于修订《广东揭阳农村商业银行股份有限公司董事会议事规则》的议案。
联系人：李先生、郑小姐

联系电话：0663-8217464

地址：揭阳市东山区建阳路联泰花园1幢

特此公告
                 广东揭阳农村商业银行股份有限公司

                         2025年12月5日

- 1 -